
Dunavarsányi Futónap 2015 Eredmények

RAJT HELYEZÉS EREDM KORCSOVERS NEV NEME

70017 1 15:29 50A 4 km Csiki Gergely Férfi

80101 2 16:47 35A 4 km dr. Bognár Csaba Férfi

2130 3 18:56 35A 4 km Németi Lehel Férfi

2124 4 21:38 18A 4 km Adamcsik Tamás Férfi

80018 5 21:47 35A 4 km Demján Péter Férfi

2137 6 22:20 18A 4 km Szabó Benedek Férfi

2136 7 22:21 50F 4 km Szabó Tamás Férfi

70009 8 36: 0 50A 4 km Varga Péter Férfi

70007 9 36: 0 4 km Bognár Attila Férfi

2140 10 38:50 18A 4 km Katona Norbert Férfi

RAJT HELYEZÉS EREDM KORCSOVERS NEV NEME

70031 1 17:24 18A 4 km Molnár Krisztina Női

80014 2 21:47 18A 4 km Demján Dorottya Női

80020 3 24: 3 35A 4 km Oláh Andrea Női

80032 4 25:33 50F 4 km Klein Szőke Viktória Női

283 5 27:29 50A 4 km Potencsik Éva Női

70101 6 27:33 35A 4 km Móricz Mariann Női

80011 7 35A 4 km Inotai Zsuzsi Női

RAJT HELYEZÉS EREDM KORCSOVERS NEV NEME

157 1 1:25 50A 21 km Erdős Béla Férfi

2149 2 1:26 50A 21 km Ádám Attila Férfi

80115 3 1:33 35A 21 km Horváth Milán Férfi

21011 4 1:33:05 50A 21 km Pfiszter Attila Férfi

2024 5 1:33:15 50A 21 km dr.Földi József Férfi

80022 6 1:33:35 50A 21 km Marosi Péter Férfi

21037 7 1:34 50A 21 km Sztrapkó Norbert Férfi

70104 8 1:39 50A 21 km Kmetti Oszkár Férfi

70033 9 1:42 35A 21 km Hazai Gábor Férfi

70125 10 1:42:10 50A 21 km Csutka István Férfi

80119 11 1:42:15 35A 21 km Henglár György Férfi

70123 12 1:43 50A 21 km Lencsés Tamás Férfi

21018 13 1:43:05 50A 21 km Kollár Szabolcs Férfi
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73 14 1:43:10 50A 21 km Petresevi Róbert Férfi

189 15 1:44 50A 21 km Vági Péter Férfi

70108 16 1:47 50A 21 km Szőllős Ákos Férfi

80023 17 1:50 50F 21 km Szabó Attila Férfi

80105 18 1:51 50A 21 km Ruzsányi Ákos Férfi

80015 19 1:52 50F 21 km Toldi András Férfi

21005 20 1:52 50A 21 km Bokor Miklós Férfi

80017 21 1:52:10 35A 21 km Nikitin Alexander Férfi

70037 22 1:52:20 35A 21 km Puskás István Férfi

70035 23 1:53 50A 21 km Pető András Férfi

80127 24 1:54 50A 21 km Léránt Gábor Férfi

2147 25 1:54 35A 21 km Osztoics Radoszláv Férfi

80033 26 1:57 50A 21 km Koczóh Zoltán Férfi

21043 27 1:57:15 50F 21 km Gergely István Férfi

80117 28 1:59 35A 21 km Erdős Péter Férfi

70127 29 1:59:15 50A 21 km Nagy Balázs Férfi

293 30 2: 1 35A 21 km Kis Ottó Gábor Férfi

2113 31 2: 2 35A 21 km Varga Krisztián Férfi

80021 32 2: 2:10 50A 21 km Szabó Attila Férfi

80031 33 2: 2:20 50A 21 km Fodor Szabolcs Férfi

70110 34 2: 3 50A 21 km Ben Attila Férfi

25 35 2: 3:15 50A 21 km Kristóf András Férfi

297 36 2: 3:30 50A 21 km Bognár Attila Férfi

70034 37 2: 5 50A 21 km Krezinger Dávid Férfi

70113 38 2: 5:15 50A 21 km Balogh Roland Férfi

70005 39 2: 5:30 50A 21 km Cserép József Cs Férfi

70121 40 2: 7 50A 21 km Cingáli Tibor Férfi

2151 41 2: 7 18A 21 km Mikola Bence Férfi

70111 42 2:11 35A 21 km Török Dániel Férfi

70014 43 2:12 50F 21 km Kiss György Férfi

70013 44 2:13 50A 21 km Sas Zoltán Férfi

42007 45 2:15 35A 21 km Süli Tamás Férfi

70011 46 2:19 50A 21 km Gombkötő Csaba Férfi

80026 47 2:23 50F 21 km Mosolygó István Férfi

80034 48 2:47 50A 21 km Kolozsvári Mihály Férfi
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2098 49 3:49 50F 21 km Kelemen József Férfi

56 50 50A 21 km Sághi József Férfi

287 51 35A 21 km Zelnik Róbert Férfi

RAJT HELYEZÉS EREDM KORCSOVERS NEV NEME

80024 1:38 50A 21 km Csóka Gabriella Női

21006 1 1:40 50A 21 km Ónodi Zsuzsanna Női

2100 2 1:48 35A 21 km Forgácsné Licz Márta Női

2003 3 1:50 50A 21 km Nász Szilvia Női

70117 4 1:56 50A 21 km Kondor Ildikó Női

80109 5 1:56:15 50A 21 km Demeter Szilvia Női

21052 6 1:59 50A 21 km Alföldi Gabriella Női

2127 7 2: 3 35A 21 km Litschaner Krisztina Női

80025 8 2: 4 50F 21 km Károlyiné Piroska Női

190 9 2: 5 50F 21 km Pócsik Anna Női

80129 10 2: 9 50A 21 km Ujvári Edit Női

159 11 2:11 50F 21 km Fehér Linda Női

28 12 2:12 50A 21 km Recskóné Andrea Női

70102 13 2:12 50A 21 km Kósa Emőke Női

70106 14 2:12:20 50A 21 km Fissi Krisztina Női

80119 15 2:30 50A 21 km Havaldáné Emilia Női

80028 16 2:43 18A 21 km Kiss Andrea Női

80010 17 2:45 50A 21 km Győr Henrietta Női

80012 18 50A 21 km Makainé K Anita Női

RAJT HELYEZÉS EREDM KORCSOVERS NEV NEME

70012 50A 21 km c Fogarasi Ferenc  

70105 2:11:15 50A 21 km c Őze Zoltán - Vágtázó Csillámpk  

2143 50F 21 km c Szabó-Puskás Anita Mihályi Tam  

70107 2:11 50A 21 km c Olasz Tiborné Terminátor csajo  

70109 35A 21 km c Kecskés Zsuzsanna Term.csajok  

RAJT HELYEZÉS EREDM KORCSOVERS NEV NEME

2099 1 3:12 50A 42,195 km Forgács István Férfi

2011 2 3:23 50A 42,195 km Reichsman Gábor Férfi
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2116 3 3:23:30 50A 42,195 km Carroll Dan Férfi

2017 4 3:28 35A 42,195 km Fodor Gábor Férfi

158 5 3:28:30 50A 42,195 km Fehér Csaba Férfi

2103 6 3:31 35A 42,195 km Gaál Ferenc Férfi

181 7 3:42 50A 42,195 km Incze Imre Férfi

179 8 3:44 50A 42,195 km Szabó Csaba Férfi

2107 9 3:47 50F 42,195 km Nagy László Férfi

2018 10 3:52 50A 42,195 km Nász Zoltán Férfi

180 11 3:53 35A 42,195 km Jancsikin Milán Férfi

200 12 3:53 50A 42,195 km Knapig Péter Férfi

130 13 3:54 35A 42,195 km Harsányi Bálint Férfi

192 14 3:54:30 50A 42,195 km Bretz Tibor Férfi

2110 15 3:58 50A 42,195 km Olasz Tibor Férfi

2111 16 4: 4 50A 42,195 km Olasz Attila Férfi

2106 17 4: 6 50F 42,195 km Dr. Kassa Károly Férfi

2105 18 4: 6 50F 42,195 km Róka László Férfi

2101 19 4:11 50F 42,195 km Cs..... Lörinc Férfi

189- 20 4:12 35A 42,195 km Simsik Zoltán Férfi

160 21 4:17 50A 42,195 km Csurja Gábor Férfi

194 22 4:19 50F 42,195 km Kudla László Férfi

193 23 4:21 35A 42,195 km Csanádi Marcell Férfi

191 24 4:26 50A 42,195 km Cservák Tamás Férfi

154 25 4:29 50A 42,195 km Sándor Gergely Férfi

2025 26 4:33 50A 42,195 km Káldi Péter Férfi

2114 27 4:40 50A 42,195 km Katona Gábor Férfi

201 28 4:40:30 35A 42,195 km Harangozó Péter Férfi

2108 29 4:42 35A 42,195 km Harsányi András Férfi

161 30 4:47 50A 42,195 km Országh András Férfi

156 31 4:48 50A 42,195 km Erdős Gábor Férfi

159-x 32 4:52 50A 42,195 km Szabó Péter Férfi

192- 33 4:56 50A 42,195 km Schuch Tamás Férfi

190- 34 5: 7 50F 42,195 km Fröhlich henrik Férfi

185 35 50A 42,195 km Dr. Sarny Ákos Férfi

187 36 50F 42,195 km Kovács Zsigmond Férfi
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RAJT HELYEZÉS EREDM KORCSOVERS NEV NEME

188 1 3:42 50A 42,195 km dr Bellér Zsuzsanna Női

199 2 3:58 50A 42,195 km Huszák Katalin Női

2115 3 4:30 35A 42,195 km Péli Tünde Női

193- 4 4:33 50A 42,195 km Nagy Beáta Női

2097 5 4:46 50A 42,195 km Kereszturi Eszter Női

93 6 4:58 50A 42,195 km Némethné Györgyi Női

183 7 50A 42,195 km Annau Krisztina Női

94 8 35A 42,195 km Szedresné Erzsébet Női

RAJT HELYEZÉS EREDM KORCSOVERS NEV NEME

7012v 1 4: 4 35A 6 42 km c Dinnyés Örs

195 2 4: 8 50A 6 42 km c Kovács Attila Cs

RAJT HELYEZÉS EREDM KORCSOVERS NEV NEME

80027 1 0:42 50A 7 10 km Török-Illyés László Férfi

21029 2 0:43 35A 7 10 km Nagy Gergely Férfi

80037 3 0:52 18A 7 10 km Pintér Gergő Férfi

79 4 1: 0 50A 7 10 km Szamos József Férfi

21004 5 1: 1 50A 7 10 km Kányási László Férfi

70119 6 1: 1:15 50A 7 10 km Cingáli József Férfi

80121 7 1: 2 50A 7 10 km Krátky Egon Férfi

21013 8 1: 2:15 50A 7 10 km Hollosi István Férfi

80125 9 1: 2:30 50A 7 10 km Vidákovic Attila Férfi

21009 10 1: 4 50A 7 10 km Olasz Antal István Férfi

70029 11 1: 5 50A 7 10 km Ráncsik Zoltán Férfi

80111 12 1: 7 50A 7 10 km Fentor Csaba Férfi

64 13 1:11 35A 7 10 km Indri József Férfi

2123 14 1:11 18A 7 10 km Horváth István Férfi

23 15 1:11:10 50A 7 10 km Válóczi Attila Férfi

68 16 1:12 35A 7 10 km Tóth András Férfi

30012 17 1:12:15 50F 7 10 km Vlasics János Férfi

80103 18 1:14 50F 7 10 km Klein Csaba Férfi

2122 19 1:28 18A 7 10 km Müller Máté Férfi

2120 20 1:28:15 18A 7 10 km Tóth László Férfi
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80030 21 50A 7 10 km Rácz Zsolt Férfi

2121 22 18A 7 10 km Szőke Péter Férfi

RAJT HELYEZÉS EREDM KORCSOVERS NEV NEME

70006 1 0:44 35A 7 10 km Pécsek- F Zsófia Női

298 2 0:49 50A 7 10 km Almási Éva Női

21030 3 0:58 35A 7 10 km Tóth Erika Női

80123 4 1: 1 50A 7 10 km Csomor Tamara Női

70 5 1: 1:15 35A 7 10 km dr. Rutai Zsuzsanna Női

80035 6 1: 2 50A 7 10 km Imre Helga Női

21002 7 1: 3 35A 7 10 km Friedl Eszter Női

77 8 1:11 50A 7 10 km Hornyák Csilla Női

31 9 1:12 50A 7 10 km Lóczy Mária Női

2104 10 1:16 50A 7 10 km Kronome Szűcs Krisztina Női

70041 11 1:18 50A 7 10 km Veres Mónika Női

70039 12 1:18:15 50A 7 10 km Vincze Andrea Női

2022 13 1:19 50A 7 10 km Elek Ágnes Női

70032 14 1:19 35A 7 10 km Bodnár Anita Női

294 15 1:19:30 35A 7 10 km Kovács Anita Női

42017 16 1:20 50F 7 10 km Soltész Györgyi Női

42022 17 1:36 35A 7 10 km Soltész Katalin Női

78 18 1:47 50A 7 10 km Indri Mónika Női

95 19 35A 7 10 km Pintér Tímea Női

70103 20 35A 7 21 km Olasz Lívia Sug Női

RAJT HELYEZÉS EREDM KORCSOVERS NEV NEME

29 18A 2 km görk Rába Gergely Férfi

30 18A 2 km görk Rába Péter Férfi

RAJT HELYEZÉS EREDM KORCSOVERS NEV NEME

2138  35A 2 km görk Popelka Erzsébet Női

2102 18A 2 km görk Kovács Flóra ... Női

2126 18A 2 km görk Nossack Liliana Női

RAJT HELYEZÉS EREDM KORCSOVERS NEV NEME



Dunavarsányi Futónap 2015 Eredmények

42001 1 31:37 18 km g Glázer György Férfi

2129 2 35:42 18 km g Nagy János Férfi

35 3 36:11 18 km g Nyikon Csaba Férfi

42006 4 37:59 18 km g Burián Attila Férfi

2125 5 39:18 18 km g Adamcsik János Férfi

42004 6 39:52 18 km g Berényi Ákos Férfi

30006 7 40:50 18 km g Kaprinay Tibor Férfi

70003 8 52:55 18 km g Danila Zoltán Férfi

RAJT HELYEZÉS EREDM KORCSOVERS NEV NEME

70008 1 39:52 18 km g Szász Éva Női

2139 2 50: 0 18 km g Popelka Erzsébet Női

70027 3 51:46 18 km g Ráncsik Napsugár Női

42028 4 52:54 18 km g Kozma Judit Női

70115 5 54:35 18 km g Huser Krisztina Női

80113 6 54:35:30 18 km g Geiger Katalin Női

RAJT HELYEZÉS EREDM KORCSOVERS NEV NEME

2128 1 2: 3 50A 30,500 km Vas Gábor Férfi

2134 2 2:20 50A 30,500 km Fürstner Balázs Férfi

2117 3 2:36 50A 30,500 km Seláf Levente Férfi

33 4 2:45 50A 30,500 km Kocza István Férfi

2131 5 2:45 35A 30,500 km Nagy Imre Férfi

2015 6 2:48 50A 30,500 km Bárczi László Férfi

80029 7 2:53 50A 30,500 km Visnyei József Férfi

2119 8 2:55 50F 30,500 km Takács András Férfi

302 9 3: 0 50A 30,500 km Kálmándy Ákos Férfi

70004 10 3: 5 50F 30,500 km Lorántfy László Férfi

39 11 3:18 50A 30,500 km Pataky Ferenc Férfi

96 12 3:26 35A 30,500 km Zsák Balázs Férfi

70015 13 35A 30,500 km Gyallai Krisztián Férfi

80107 14 50A 30,500 km Kerezsi Lajos Férfi
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RAJT HELYEZÉS EREDM KORCSOVERS NEV NEME

70001 1 2:49 50A 30,500 km Pintérné Anikó Női

42026 2 2:49:05 50A 30,500 km Ferenczy Krisztina Női

2150 3 2:49:10 50A 30,500 km Molnár Gabriella Női

40 4 2:51 50A 30,500 km Kovács Brigitta Női

21020 5 2:54 50A 30,500 km Németh Gabriella Női

70010 6 3: 8 35A 30,500 km Jarábik Márta Női

80016 7 3: 9 50A 30,500 km Pongrácz Tünde Női

2135 8 3:34 50A 30,500 km Herbély Szabina Női

99999 9 18A 30,500 km Váradi Szilvia Női



Dunavarsányi Futónap 2015 Férfi korcsoport

RAJT HELYEZÉS EREDM KORCSOVERS NEV NEME

42001 1 31:37 18 km g Glázer György Férfi

2129 2 35:42 18 km g Nagy János Férfi

35 3 36:11 18 km g Nyikon Csaba Férfi

42006 4 37:59 18 km g Burián Attila Férfi

2125 5 39:18 18 km g Adamcsik János Férfi

42004 6 39:52 18 km g Berényi Ákos Férfi

30006 7 40:50 18 km g Kaprinay Tibor Férfi

70003 8 52:55 18 km g Danila Zoltán Férfi

RAJT HELYEZÉS EREDM KORCSOVERS NEV NEME

2151 1 2: 7 18A 21 km Mikola Bence Férfi

80115 1 1:33 35A 21 km Horváth Milán Férfi

70033 2 1:42 35A 21 km Hazai Gábor Férfi

80119 3 1:42:15 35A 21 km Henglár György Férfi

80017 4 1:52:10 35A 21 km Nikitin Alexander Férfi

70037 5 1:52:20 35A 21 km Puskás István Férfi

2147 6 1:54 35A 21 km Osztoics Radoszláv Férfi

80117 7 1:59 35A 21 km Erdős Péter Férfi

293 8 2: 1 35A 21 km Kis Ottó Gábor Férfi

2113 9 2: 2 35A 21 km Varga Krisztián Férfi

70111 10 2:11 35A 21 km Török Dániel Férfi

42007 11 2:15 35A 21 km Süli Tamás Férfi

287 12 35A 21 km Zelnik Róbert Férfi

RAJT HELYEZÉS EREDM KORCSOVERS NEV NEME

157 1 1:25 50A 21 km Erdős Béla Férfi

2149 2 1:26 50A 21 km Ádám Attila Férfi

21011 3 1:33:05 50A 21 km Pfiszter Attila Férfi

2024 4 1:33:15 50A 21 km dr.Földi József Férfi

80022 5 1:33:35 50A 21 km Marosi Péter Férfi

21037 6 1:34 50A 21 km Sztrapkó Norbert Férfi

70104 7 1:39 50A 21 km Kmetti Oszkár Férfi

70125 8 1:42:10 50A 21 km Csutka István Férfi

70123 9 1:43 50A 21 km Lencsés Tamás Férfi
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21018 10 1:43:05 50A 21 km Kollár Szabolcs Férfi

73 11 1:43:10 50A 21 km Petresevi Róbert Férfi

189 12 1:44 50A 21 km Vági Péter Férfi

70108 13 1:47 50A 21 km Szőllős Ákos Férfi

80105 14 1:51 50A 21 km Ruzsányi Ákos Férfi

21005 15 1:52 50A 21 km Bokor Miklós Férfi

70035 16 1:53 50A 21 km Pető András Férfi

80127 17 1:54 50A 21 km Léránt Gábor Férfi

80033 18 1:57 50A 21 km Koczóh Zoltán Férfi

70127 19 1:59:15 50A 21 km Nagy Balázs Férfi

80021 20 2: 2:10 50A 21 km Szabó Attila Férfi

80031 21 2: 2:20 50A 21 km Fodor Szabolcs Férfi

70110 22 2: 3 50A 21 km Ben Attila Férfi

25 23 2: 3:15 50A 21 km Kristóf András Férfi

297 24 2: 3:30 50A 21 km Bognár Attila Férfi

70034 25 2: 5 50A 21 km Krezinger Dávid Férfi

70113 26 2: 5:15 50A 21 km Balogh Roland Férfi

70005 27 2: 5:30 50A 21 km Cserép József Cs Férfi

70121 28 2: 7 50A 21 km Cingáli Tibor Férfi

70013 29 2:13 50A 21 km Sas Zoltán Férfi

70011 30 2:19 50A 21 km Gombkötő Csaba Férfi

80034 31 2:47 50A 21 km Kolozsvári Mihály Férfi

56 32 50A 21 km Sághi József Férfi

RAJT HELYEZÉS EREDM KORCSOVERS NEV NEME

80023 1 1:50 50F 21 km Szabó Attila Férfi

80015 2 1:52 50F 21 km Toldi András Férfi

21043 3 1:57:15 50F 21 km Gergely István Férfi

70014 4 2:12 50F 21 km Kiss György Férfi

80026 5 2:23 50F 21 km Mosolygó István Férfi

2098 6 3:49 50F 21 km Kelemen József Férfi

RAJT HELYEZÉS EREDM KORCSOVERS NEV NEME

2131 1 2:45 35A 30,500 km Nagy Imre Férfi

96 2 3:26 35A 30,500 km Zsák Balázs Férfi
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70015 3 35A 30,500 km Gyallai Krisztián Férfi

RAJT HELYEZÉS EREDM KORCSOVERS NEV NEME

2128 1 2: 3 50A 30,500 km Vas Gábor Férfi

2134 2 2:20 50A 30,500 km Fürstner Balázs Férfi

2117 3 2:36 50A 30,500 km Seláf Levente Férfi

33 4 2:45 50A 30,500 km Kocza István Férfi

2015 5 2:48 50A 30,500 km Bárczi László Férfi

80029 6 2:53 50A 30,500 km Visnyei József Férfi

302 7 3: 0 50A 30,500 km Kálmándy Ákos Férfi

39 8 3:18 50A 30,500 km Pataky Ferenc Férfi

80107 9 50A 30,500 km Kerezsi Lajos Férfi

2119 1 2:55 50F 30,500 km Takács András Férfi

70004 2 3: 5 50F 30,500 km Lorántfy László Férfi

RAJT HELYEZÉS EREDM KORCSOVERS NEV NEME

2124 21:38 18A 4 km Adamcsik Tamás Férfi

2137 22:20 18A 4 km Szabó Benedek Férfi

2140 38:50 18A 4 km Katona Norbert Férfi

RAJT HELYEZÉS EREDM KORCSOVERS NEV NEME

80101 16:47 35A 4 km dr. Bognár Csaba Férfi

2130 18:56 35A 4 km Németi Lehel Férfi

80018 21:47 35A 4 km Demján Péter Férfi

RAJT HELYEZÉS EREDM KORCSOVERS NEV NEME

70017 15:29 50A 4 km Csiki Gergely Férfi

70009 36: 0 50A 4 km Varga Péter Férfi

2136 22:21 50F 4 km Szabó Tamás Férfi

70007 36: 0 4 km Bognár Attila Férfi

RAJT HELYEZÉS EREDM KORCSOVERS NEV NEME

2017 1 3:28 35A 42,195 km Fodor Gábor Férfi
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2103 2 3:31 35A 42,195 km Gaál Ferenc Férfi

180 3 3:53 35A 42,195 km Jancsikin Milán Férfi

130 4 3:54 35A 42,195 km Harsányi Bálint Férfi

189- 5 4:12 35A 42,195 km Simsik Zoltán Férfi

193 6 4:21 35A 42,195 km Csanádi Marcell Férfi

201 7 4:40:30 35A 42,195 km Harangozó Péter Férfi

2108 8 4:42 35A 42,195 km Harsányi András Férfi

RAJT HELYEZÉS EREDM KORCSOVERS NEV NEME

2099 1 3:12 50A 42,195 km Forgács István Férfi

2011 2 3:23 50A 42,195 km Reichsman Gábor Férfi

2116 3 3:23:30 50A 42,195 km Carroll Dan Férfi

158 4 3:28:30 50A 42,195 km Fehér Csaba Férfi

181 5 3:42 50A 42,195 km Incze Imre Férfi

179 6 3:44 50A 42,195 km Szabó Csaba Férfi

2018 7 3:52 50A 42,195 km Nász Zoltán Férfi

200 8 3:53 50A 42,195 km Knapig Péter Férfi

192 9 3:54:30 50A 42,195 km Bretz Tibor Férfi

2110 10 3:58 50A 42,195 km Olasz Tibor Férfi

2111 11 4: 4 50A 42,195 km Olasz Attila Férfi

160 12 4:17 50A 42,195 km Csurja Gábor Férfi

191 13 4:26 50A 42,195 km Cservák Tamás Férfi

154 14 4:29 50A 42,195 km Sándor Gergely Férfi

2025 15 4:33 50A 42,195 km Káldi Péter Férfi

2114 16 4:40 50A 42,195 km Katona Gábor Férfi

161 17 4:47 50A 42,195 km Országh András Férfi

156 18 4:48 50A 42,195 km Erdős Gábor Férfi

159-x 19 4:52 50A 42,195 km Szabó Péter Férfi

192- 20 4:56 50A 42,195 km Schuch Tamás Férfi

185 21 50A 42,195 km Dr. Sarny Ákos Férfi

RAJT HELYEZÉS EREDM KORCSOVERS NEV NEME

2107 1 3:47 50F 42,195 km Nagy László Férfi

2106 2 4: 6 50F 42,195 km Dr. Kassa Károly Férfi

2105 3 4: 6 50F 42,195 km Róka László Férfi
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2101 4 4:11 50F 42,195 km Cs..... Lörinc Férfi

194 5 4:19 50F 42,195 km Kudla László Férfi

190- 6 5: 7 50F 42,195 km Fröhlich henrik Férfi

187 7 50F 42,195 km Kovács Zsigmond Férfi

RAJT HELYEZÉS EREDM KORCSOVERS NEV NEME

80037 1 0:52 18A 7 10 km Pintér Gergő Férfi

2123 2 1:11 18A 7 10 km Horváth István Férfi

2122 3 1:28 18A 7 10 km Müller Máté Férfi

2120 4 1:28:15 18A 7 10 km Tóth László Férfi

2121 5 18A 7 10 km Szőke Péter Férfi

RAJT HELYEZÉS EREDM KORCSOVERS NEV NEME

21029 1 0:43 35A 7 10 km Nagy Gergely Férfi

64 2 1:11 35A 7 10 km Indri József Férfi

68 3 1:12 35A 7 10 km Tóth András Férfi

80027 1 0:42 50A 7 10 km Török-Illyés László Férfi

79 2 1: 0 50A 7 10 km Szamos József Férfi

21004 3 1: 1 50A 7 10 km Kányási László Férfi

70119 4 1: 1:15 50A 7 10 km Cingáli József Férfi

80121 5 1: 2 50A 7 10 km Krátky Egon Férfi

21013 6 1: 2:15 50A 7 10 km Hollosi István Férfi

80125 7 1: 2:30 50A 7 10 km Vidákovic Attila Férfi

21009 8 1: 4 50A 7 10 km Olasz Antal István Férfi

70029 9 1: 5 50A 7 10 km Ráncsik Zoltán Férfi

80111 10 1: 7 50A 7 10 km Fentor Csaba Férfi

23 11 1:11:10 50A 7 10 km Válóczi Attila Férfi

80030 12 50A 7 10 km Rácz Zsolt Férfi

RAJT HELYEZÉS EREDM KORCSOVERS NEV NEME

30012 1 1:12:15 50F 7 10 km Vlasics János Férfi

80103 2 1:14 50F 7 10 km Klein Csaba Férfi
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Dunavarsányi Futónap 2015 Női korcsoportok

RAJT HELYEZÉS EREDM KORCSOVERS NEV NEME

70008 1 39:52 18 km g Szász Éva Női

2139 2 50: 0 18 km g Popelka Erzsébet Női

70027 3 51:46 18 km g Ráncsik Napsugár Női

42028 4 52:54 18 km g Kozma Judit Női

70115 5 54:35 18 km g Huser Krisztina Női

80113 6 54:35:30 18 km g Geiger Katalin Női

RAJT HELYEZÉS EREDM KORCSOVERS NEV NEME

2102 18A 2 km görk Kovács Flóra ... Női

2126 18A 2 km görk Nossack Liliana Női

2138  35A 2 km görk Popelka Erzsébet Női

RAJT HELYEZÉS EREDM KORCSOVERS NEV NEME

80028 2:43 18A 21 km Kiss Andrea Női

RAJT HELYEZÉS EREDM KORCSOVERS NEV NEME

2100 1:48 35A 21 km Forgácsné Licz Márta Női

2127 2: 3 35A 21 km Litschaner Krisztina Női

RAJT HELYEZÉS EREDM KORCSOVERS NEV NEME

80024 1:38 50A 21 km Csóka Gabriella Női

21006 1:40 50A 21 km Ónodi Zsuzsanna Női

2003 1:50 50A 21 km Nász Szilvia Női

70117 1:56 50A 21 km Kondor Ildikó Női

80109 1:56:15 50A 21 km Demeter Szilvia Női

21052 1:59 50A 21 km Alföldi Gabriella Női

80129 2: 9 50A 21 km Ujvári Edit Női

28 2:12 50A 21 km Recskóné Andrea Női

70102 2:12 50A 21 km Kósa Emőke Női

70106 2:12:20 50A 21 km Fissi Krisztina Női

80119 2:30 50A 21 km Havaldáné Emilia Női

80010 2:45 50A 21 km Győr Henrietta Női

80012 50A 21 km Makainé K Anita Női
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RAJT HELYEZÉS EREDM KORCSOVERS NEV NEME

80025 2: 4 50F 21 km Károlyiné Piroska Női

190 2: 5 50F 21 km Pócsik Anna Női

159 2:11 50F 21 km Fehér Linda Női

RAJT HELYEZÉS EREDM KORCSOVERS NEV NEME

99999 18A 30,500 km Váradi Szilvia Női

RAJT HELYEZÉS EREDM KORCSOVERS NEV NEME

70010 3: 8 35A 30,500 km Jarábik Márta Női

RAJT HELYEZÉS EREDM KORCSOVERS NEV NEME

70001 2:49 50A 30,500 km Pintérné Anikó Női

42026 2:49:05 50A 30,500 km Ferenczy Krisztina Női

2150 2:49:10 50A 30,500 km Molnár Gabriella Női

40 2:51 50A 30,500 km Kovács Brigitta Női

21020 2:54 50A 30,500 km Németh Gabriella Női

80016 3: 9 50A 30,500 km Pongrácz Tünde Női

2135 3:34 50A 30,500 km Herbély Szabina Női

RAJT HELYEZÉS EREDM KORCSOVERS NEV NEME

70031 17:24 18A 4 km Molnár Krisztina Női

80014 21:47 18A 4 km Demján Dorottya Női

RAJT HELYEZÉS EREDM KORCSOVERS NEV NEME

80020 24: 3 35A 4 km Oláh Andrea Női

70101 27:33 35A 4 km Móricz Mariann Női

80011 35A 4 km Inotai Zsuzsi Női

RAJT HELYEZÉS EREDM KORCSOVERS NEV NEME

80032 25:33 50A 4 km Klein Szőke Viktória Női

283 27:29 50A 4 km Potencsik Éva Női

RAJT HELYEZÉS EREDM KORCSOVERS NEV NEME

2115 4:30 35A 42,195 km Péli Tünde Női

94 35A 42,195 km Szedresné Erzsébet Női
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RAJT HELYEZÉS EREDM KORCSOVERS NEV NEME

188 3:42 50A 42,195 km dr Bellér Zsuzsanna Női

199 3:58 50A 42,195 km Huszák Katalin Női

193- 4:33 50A 42,195 km Nagy Beáta Női

2097 4:46 50A 42,195 km Kereszturi Eszter Női

93 4:58 50A 42,195 km Némethné Györgyi Női

183 50A 42,195 km Annau Krisztina Női

RAJT HELYEZÉS EREDM KORCSOVERS NEV NEME

70006 0:44 35A 10 km     Pécsek- F Zsófia Női

21030 0:58 35A 10 km     Tóth Erika Női

70 1: 1:15 35A 10 km     dr. Rutai Zsuzsanna Női

21002 1: 3 35A 10 km     Friedl Eszter Női

70032 1:19 35A 10 km     Bodnár Anita Női

294 1:19:30 35A 10 km     Kovács Anita Női

42022 1:36 35A 10 km     Soltész Katalin Női

95 35A 10 km     Pintér Tímea Női

RAJT HELYEZÉS EREDM KORCSOVERS NEV NEME

298 0:49 50A 10 km     Almási Éva Női

80123 1: 1 50A 10 km     Csomor Tamara Női

80035 1: 2 50A 10 km     Imre Helga Női

77 1:11 50A 10 km     Hornyák Csilla Női

31 1:12 50A 10 km     Lóczy Mária Női

2104 1:16 50A 10 km     Kronome Szűcs Krisztina Női

70041 1:18 50A 10 km     Veres Mónika Női

70039 1:18:15 50A 10 km     Vincze Andrea Női

2022 1:19 50A 10 km     Elek Ágnes Női

78 1:47 50A 10 km     Indri Mónika Női

RAJT HELYEZÉS EREDM KORCSOVERS NEV NEME

42017 1:20 50F 10 km     Soltész Györgyi Női
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